
Brochure de gamme
VA FORM : Séries 34 / 40 / 50 / 60
VA FLAMME : Séries 50 / 60 Pare-flammes
AK-S : Séries 50/ 60 Façades
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Les profilés en acier sans rupture thermique de la gamme SOCOMAL se déclinent en 
plusieurs épaisseurs de profilés : 34, 40, 50 et 60 mm. 

Les séries VA FORM 50 et 60 sont destinées à la réalisation de portes, avec des profilés 
sur mesure permettant lʼintégration de joints de battement.

Nombreux avantages :

Nos tubes de précisions garantissent la durabilité des ouvrages même dans les condi-
tions dʼutilisation les plus exigeantes.

Avec une épaisseur de 2 mm, nos profilés en acier permettent une soudure simplifiée 
ainsi quʼune meilleure inertie et résistance mécanique.

Nos tolérances de fabrication selon la norme NF EN 10219, bien plus exigentes que 
celles des laminés marchands traditionnels, permettent la réalisation d o̓uvrages de 
qualité supérieure.

Deux finitions disponibles selon les profilés : Brut ou zingué Sendzimir.

Ce traitement anti corrosion optimal, est réalisé exclusivement en usine.
(Selon les références, nous consulter, conditionnement en barre de 6m)

Séries froides :
VA FORM : 34, 40, 50 et 60 mm

Gamme de profilés et accessoires pour 
menuiseries en acier

 Robuste, élégante, performante, notre gamme est compatible avec de 
nombreuses applications et conceptions.

Séries froides
VA FORM 
34/40/50/60 mm

Séries façades
AK -S
50/60 mm

Séries Pare-Flammes
VA Flamme
50/60 mm
E30 - E60

La réalisation de châssis donnant sur l’extérieur nécessite des adaptations afin d’en garantir 
l’étanchéité. Nous consulter.
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VA FORM 34

Pour la réalisation de cloisons
 intérieures et bien plus encore. 

Retrouvez notre brochure spécialisée
 pour la réalisation de verrières

 sur notre site internet !
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VA FORM 40

Ech: 1/3
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VA FORM 50

Nos gammes de 50 et 60 mm 
permettent un large panel de possibilités 

avec entre autres, la  réalisation 
de châssis fixes de tubes à ailettes, mais 

aussi de portes avec 
les profilés avec gorge à joint.
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Sous réserve de disponbilité
La réalisation de châssis ouvrant donnant sur l'extérieur n'est pas préconisé.

VA FORM 50

Ech: 1/3
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Sous réserve de disponbilité
La réalisation de châssis ouvrant donnant sur l'extérieur n'est pas préconisé.

VA FORM 60
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Notre gamme 60 mm 
est particulièrement adaptée pour 
la réalisation de portes de grandes 

dimensions et permet également 
 lʼintégration d é̓paisseurs de

 vitrage plus importantes.



VA-Form 34

VA-Form 40

VA-Form 50

VA-Form 60
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VA-Form 50 avec anti-pince doigts
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Coupes de principe

Ech: 1/2
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Pour tous vos projets, notre large gamme de tubes de précision  
et dʼaccessoires, permet de répondre à la plupart des demandes 
du marché.
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Acier zingué sendzimir

Aluminium
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Pour parclose V55 810

R 700 985

Pour parclose V35 715
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Z913 138 31
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Lg. 1400 mm - Inox
Lg. 2600 mm - Inox
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Pour toutes les parcloses

Brut

4

47.1

P852 615 Lg. 6500 mm - Alu brut

sauf V55810 et V35715

Profilé anti-pince doigt

Profilé de seuil Profilé de seuil Profilé de seuil

Profilé rejet d'eau

Profilé rejet d'eau

Profilés de renfort

Parcloses / Accessoires

Fixations des parcloses

Parcloses

Profilés complémentaires
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Acier zingué sendzimir

Aluminium

Aluminium



R703 011 R703 020 R703 024
24 mm20 mm11 mm

R700 502 R700 503R703 053

3 mm
R703 033

R703 050

4.5-7 mm 5.5-8 mm 6.5-9 mm 7.5-10.5 mm
R232 540 Z911 079 Z911 108 Z911 078 Z911 080
3-4 mm2 mm

R703 032

R360 001
12 mm

R360 002
16 mm

R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
R700 519 Ht. 140 mm - réglable - Type Soudan
R700 530 Ht. 100 mm - non réglable - Type Maroc
R707 513 Ht. 160 mm - réglable 3D - Type Maroc

R707 515

R700 589 R700 598 R700 588 R700 594

R700 017 Z901 962

Type Maroc

Type Soudan

Visseuse avec gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis en vrac

Embout de visseuse
PH 2

Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860

R703 011 R703 020 R703 024
24 mm20 mm11 mm

R700 502 R700 503R703 053

3 mm
R703 033

R703 050

4.5-7 mm 5.5-8 mm 6.5-9 mm 7.5-10.5 mm
R232 540 Z911 079 Z911 108 Z911 078 Z911 080
3-4 mm2 mm

R703 032

R360 001
12 mm

R360 002
16 mm

R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
R700 519 Ht. 140 mm - réglable - Type Soudan
R700 530 Ht. 100 mm - non réglable - Type Maroc
R707 513 Ht. 160 mm - réglable 3D - Type Maroc

R707 515

R700 589 R700 598 R700 588 R700 594

R700 017 Z901 962

Type Maroc

Type Soudan

Visseuse avec gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis en vrac

Embout de visseuse
PH 2

Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860

Accessoires

Joints

Paumelles

Outillages
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Joints de  battement
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16 mm

R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
R700 519 Ht. 140 mm - réglable - Type Soudan
R700 530 Ht. 100 mm - non réglable - Type Maroc
R707 513 Ht. 160 mm - réglable 3D - Type Maroc
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Ciseaux à joint Roulette pose joint
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R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860

R703 011 R703 020 R703 024
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R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
R700 519 Ht. 140 mm - réglable - Type Soudan
R700 530 Ht. 100 mm - non réglable - Type Maroc
R707 513 Ht. 160 mm - réglable 3D - Type Maroc

R707 515

R700 589 R700 598 R700 588 R700 594

R700 017 Z901 962

Type Maroc

Type Soudan

Visseuse avec gabarit de pose
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Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013
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Fonds de Joints
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R703 011 R703 020 R703 024
24 mm20 mm11 mm

R700 502 R700 503R703 053

3 mm
R703 033

R703 050

4.5-7 mm 5.5-8 mm 6.5-9 mm 7.5-10.5 mm
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Non-sécable
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Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860

Joints brosse de seuil Joints  EPDM de seuil

Joints extérieurs Joints intérieurs Fonds de joints
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24 mm20 mm11 mm

R700 502 R700 503R703 053

3 mm
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R703 050
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R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
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Gabarit de pose
pour vis en vrac

Embout de visseuse
PH 2

Ciseaux à joint Roulette pose joint
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R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860
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R360 001
12 mm

R360 002
16 mm

R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
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Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
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R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm
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Joints extérieurs Joints Intérieurs
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Fonds de Joints
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Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860
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Type Maroc
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Visseuse avec gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis en vrac

Embout de visseuse
PH 2

Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860

R703 011 R703 020 R703 024
24 mm20 mm11 mm

R700 502 R700 503R703 053

3 mm
R703 033

R703 050

4.5-7 mm 5.5-8 mm 6.5-9 mm 7.5-10.5 mm
R232 540 Z911 079 Z911 108 Z911 078 Z911 080
3-4 mm2 mm

R703 032

R360 001
12 mm

R360 002
16 mm

R700 518 Ht. 140 mm - non réglable - Type Soudan R707 504
R700 519 Ht. 140 mm - réglable - Type Soudan
R700 530 Ht. 100 mm - non réglable - Type Maroc
R707 513 Ht. 160 mm - réglable 3D - Type Maroc

R707 515

R700 589 R700 598 R700 588 R700 594

R700 017 Z901 962

Type Maroc

Type Soudan

Visseuse avec gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis magasinées

Gabarit de pose
pour vis en vrac

Embout de visseuse
PH 2

Ciseaux à joint Roulette pose joint

R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mmHt. 20 mm

Non-sécable
Ht. 20 mm

Sécable à 15 mm

Pour profilé
V53 013

Joints extérieurs Joints Intérieurs

Joints brosse de seuilJoints de battements

Fonds de Joints

Joints EPDM de seuil

Pour profilés complémentaires W224 856, W224 857, W224 860
R703 050 R703 050
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Les profilés acier pare-flamme VA FLAMME permettent la réalisation de châssis E30 et E60. 
(30 minutes et 60 minutes) 

Notre gamme pare-flamme est basée sur les profilés de la gamme VA FORM 50 et 60 mm,
ce qui permet une gestion simplifiée des références.

Avec une épaisseur de 20/10, lʼacier est stable au feu et résiste aux sollicitations
les plus élevées. De plus, il empêche les flammes et les fumées de se propager.

Afin de répondre à une multitude de combinaisons et de remplissages de nombreux
essais ont été effectués suivant les normes européennes chez EFECTIS (châssis fixes, 
fenêtres, portes, cloisons).

Les séries VA FLAMME proposent de nombreuses sections afin de sʼadapter aux
différentes configurations et cas de pose.

Nos essais feu ont permis de démontrer la résistance et la performance de nos gammes, 
sur  de nombreuses configurations avec de très grandes hauteurs et largeurs.

Séries Pare-Flammes :
VA FLAMME : 50, 60 mm

12
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20 20
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V55 020
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50
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V56 020

20

V52 030

50
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20

V54 030

4020
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V53 030
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50
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50

50

2030

50

V53 011
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50
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50
50

20

20

V56 011

V55 011

90

100

60

50

50
50

20

20 20

20

V56 021

V55 021

90

5020

50

20

V55 031

100

60

50

20 20

V56 031

50

90

50

20

V55 022 

20

90
V55 032 

50

50

20 20

50

90

50

20 20

V55 210
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50

20

V57 060
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V55 000 

2

2

2

2

2
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2
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2

2

2

2
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Sous réserve de disponbilité

VA Flamme 50
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Ech: 1/3



50 20

70
V67 060

50 2020

90

60

V67 070

20 20

2050

40

70

60
60

V62 010

V65 010

10 20

30

60

V61 010

20 2020

60
V62 020

60

5020 20

90

60

V65 030

2020 20

60

60

V62 030

2220

42

60

V62 011

2250

72

60

V65 011

5020 22

92

60

V65 021

5020 22

92

60

V65 031
60

5020 20

90

60

V65 020

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3525 3015 20

8 8 8 8 8

40

8
R 700 585
R 700 586

R 700 587V55 715 V55 720 V55 725 V55 730 V55 735 V55 740

3 mm
R703 933

4-6 mm 6-8 mm
R703 941 R703 942 R703 943
3-4 mm2 mm

R703 932 R700 613 3 x 15 mm
R700 616 6 x 15 mm
R700 619 9 x 15 mm

R700 501

20

Sous réserve de disponbilité

VA Flamme 60

Joint feu

Parcloses / Accessoires
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Réalisation STABALUX : HDI Arena – Hannover 
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Descriptif du système Mur-Rideau AK-S

- Système de Mur-rideau et de verrière de 50, 60 et 80
mm sur une structure primaire en acier

- Fixation du canal de vissage par soudure ou par vissage
en atelier ou sur chantier

- Choix libre des profilés porteur
- Etanchéité par joint EPDM en chevauchement ou bord à

bord avec bavette pour les traverses permettant une
canalisation des condensats.

- Joint de vitrage intérieur clippé directement dans le
canal de vissage pour une mise en place rapide et
précise

- Serreur vissé directement dans le canal de vissage sans
préperçage

- Capots multiples pour une homogénéisation visuelle du
bâtiment

50 - 60 - 80 mm
AE

Largeur du système

Perméabilité à l'air

statique

dynamique
RE1500 Pa
250 Pa / 750 Pa

NF EN 12252
Etanchéité à la pluie battante

NF EN 12154 / ENV 13050
charge admissible

charge accrue
2.0 kN/m²
3.0 kN/m²

Résistance à la pression au vent

NF EN 13116
I5/E5Résistance aux chocs

NF EN 14019
Poids de vitrage ≤ 1452 kg

RC2Retard à l'effraction
NF EN 1627

Z-14.4-767Justification de la fixation
Uf ≤ 0.74W/(m²K)Valeurs thermique

Séries Façade AK-S
Façades : 50, 60 mm

Le système de façade AK-S, permet un large panel de configurations.

Avec des profilés en acier et en aluminium, à fixer directement sur les structures porteuses, il 
nʼa jamais été aussi simple de réaliser murs-rideaux et verrières, au plus proche des exigences 
architecturales.

Avec un système de joint EPDM en cascade, la façade AK-S permet le drainage des montants 
et traverses de manière traditionnelle. 
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100

STAGH 6071 STAZ 0247

STAZ 0062

STAGD 6175

STAGD 6174

STADL 6073

1,
5

1.
5

2.
6

1

STAUL 6009

STAOL 6013

STAOL 6012

15
18

Système 60 mmSystème 50 mm

STAGD 6024

5
45

5

STAGD 1932

4

STAGD 1934

STAGD 6054

STAOL 5012

STAOL 5013

STAUL 5009
STADL 5073

2.
6

STAUL 6009 LSTAUL 5009 L Pré-percé Pré-percé

STAGD 6175

STAGD 6174

1,
5

1.
5

1

STAGD 5024

5
45

5

STAGD 1932

4

STAGD 1934

Pour Traverse
STAGD 5054
Pour Traverse

15
18

50 60

STAGD 5071

STAGD 5072 STAGD 6072

STAGD 6071

STAAK 5010 STAAK 6010 STAAK 6020
En aluminium pré-percé
Fixation par vissage

En aluminium pré-percé
Fixation par vissage

En acier pré-percé
Fixation par soudure

STAGD 5073 STAGD 6073

STADL 6067

6

Sous réserve de disponbilité
Autres solutions de constructions disponible

STADL 5067

STAZ 0062

Façade AK-S
Profilés / Accessoires

17
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Façade AK-S
Coupes de principe

Intégration HUECK Lambda WS 075 Intégration VA-FORM 50
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Sur profilé creux
épaisseur mini. 2 mm

Sur profilé laminé
épaisseur mini. 6 mm

RéférenceEpaisseur de la paroi

STAZ01712.0 - 4.0 mm
STAZ01722.5 - 6.0 mm

4.0 - 12.0 mm STAZ0173
4.0 - 12.0 mm -

Fixation
Vis auto-foreuse ST 4.8x22 mm

Boulon Hilti X-R 14P8

Vis auto-foreuse ST 5.5x25 mm
Vis auto-foreuse ST 5.5x40 mm

Support

Profilé creux

STAZ0174≥ 6.0 mm
STAZ01922.5 - 6.0 mm

4.0 - 12.0 mm -

Vis M5x17 mm

Boulon Hilti X-R 14P8

Vis à tôle avec trou borgne de ∅5.5 x7 mm
Profilé laminé

≈ 50 50 50≈ 50

200 mm
en quinconce

100

16.7 33.3 33.3 16.7

≈100

Support de cale 100

200

≈100

6053

13
13

504512
12

≈ 
50

20
0 

m
m

en
 q

ui
nc

on
ce

20
0

15

Fixation pour le support de cale STAGH6071 (100 mm)
Pour les autres supports de cale cf. catalogue de fabrication

Façade AK-S
Fixation du support à visser
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Sur profilé creux
épaisseur mini. 3 mm Sur profilé laminé

≈100 Support de cale 100

≈75 50 50

100

16.7 33.3 33.3 16.7

≈100

≤ 400 400
≈15

15 15

53

60

≤ 
10

0
40

0 
m

m
 e

n 
qu

in
co

nc
e

Fixation pour le support de cale STAGH6071 (100 mm)
Pour les autres supports de cale cf. catalogue de fabrication

40

Soudure

Etanchéité en cascade
avec joint du meneau grugé au droit des traverses
et chevauchement du joint de la traverse épaulé

Façade AK-S
Fixation du support à souder

20



Notes
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Notes
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